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TONYA BELEDIYE BASKANI BESEL 
MAKAM ODASINDA DARP EDILDI
Tonya İlçesi Belediye 
Başkanı Osman Beşel, 
makam odasında 
tartıştığı 2 belediye 
personeli tarafından 
darp edildi. Belediye 
başkanını darbeden 2 
şüpheli, polis ekiplerince 
gözaltına alındı.

GÖZALTINA ALINDILAR 

■ Tonya ilçesi Belediye Başkanı Os-
man Beşel, makam odasında darp 
edildi. Osman Beşel, makamında bir 
süre tartıştığı 2 belediye personeli ta-
rafından darp edilirken, ihbar üzerine 
olay yerine polis ve sağlık ekipleri 
sevk edildi. Yaralanan Beşel, sağlık 
ekiplerinin ilk müdahalesinin ardın-
dan tedavi altına alındı. İki şüpheli, 
polis ekiplerince gözaltına alındı.

HALKIN İRADESİNE YAPILDI 

■ AK Parti İl Başkanı Sezgin Mumcu, 
sosyal medya hesabından yaptığı 
paylaşımda saldırıyı kınayarak, "Bu 
saldırı aynı zamanda Tonya halkının 
iradesine saldırıdır. Saldırganların hu-
kuk içerisinde hak ettikleri cezayı al-
ması için ne gerekiyorsa yapacağız. 
Olayın sonuna kadar takipçisi olaca-
ğım. Başkanımıza çok geçmiş olsun." 
ifadelerini kullandı.  ■ HABERİ 2’DE
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■ Vakfıkebir Diyanet Gençlik 
Koordinatörü, Şenocak Ma-
hallesi Camii İmam Hatibi 
Davut Bayraktar'ın özel gay-
retleri, Türkiye Diyanet Vakfı 
(TDV) Vakfıkebir Şubesi ve 
hayırsever vatandaşların kat-
kılarıyla özel bireylere yönelik 
piknik etkinliği düzenlendi. 
Özel bireylerindoyasıya eğ-
lendiği ve  mutluluklarının 
gözlerinden okunduğu etkin-
lik vatandaşlar tarafından da 
takdirle karşılandı.

■ Vakfıkebir Yalıköy Mahallesi Sahi-
linde bulunan Millet Bahçesi'nde 
gerçekleştirilen etkinliğe; Vakfıkebir 
Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzan, 
Trabzon İl Müftüsü Selami Aydın, 
İlçe Müftüsü Şükür Küçük, Trabzon 
Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hiz-
metler Daire Başkanı Muharrem 
Çimşit, İlçe Milli Eğitim Müdürü Ah-
met Altın, Gençlik Merkezi Müdürü 
Mustafa Öztürk, bazı okul müdürle-
ri, öğretmenler, Kur'an kursu öğren-
cileri, din görevlileri ile özel bireyler 
ve aileleri katıldı. 

Vakfıkebir İlçe 
Müftülüğü Engelli 
Koordinatörlüğü, 
özel bireylere 
yönelik muhteşem 
bir organizasyona 
imza attı.
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ILCEMIZIN YARARINA BIZE SUNULAN 
HER GORUSE DEGER VERIYORUZ 

VAKFIKEBİR BELEDİYE BAŞKANI FUAT KOÇAL’DAN CHP’YE ZİYARET

■ Vakfıkebir Belediye Başkanı 
Fuat Koçal, Cumhuriyet Halk 
Partisi Vakfıkebir İlçe Teşkilatına 
ziyarette bulundu.Ziyaret sıra-
sında konuşan Belediye Baş-
kanımız Fuat Koçal, “Siyasi par-
tilerimizi, sivil toplum kuruluşla-
rımızı ziyaret ediyoruz. Görüş-
lerini, düşüncelerini dinliyor, il-
çemiz için yapmayı planladığımız 
çalışmalarımızı, projelerimizi an-
latıyoruz. Ayrıca göreve başla-
dığımız kısa süre içerisinde yap-
tıklarımız hakkında bilgiler veri-
yoruz.  İlçemizin yararına bize 
sunulan her görüşe değer veri-
yoruz” dedi.  ■ HABERİ 2’DE

Muhtar Kudu 
teşekkür etti
■ Vakfıkebir İlçesi İshaklı Mahallesi Muhtarı 
Keleş Kudu, bir bucuk yıl aradan sonra 
İshaklı Mahallesi merkez camiine imam 
atanmasının ardından yetkililere teşekkür 
etti.    ■ HABERİ 2’DE

Arılar olmazsa 
dünya olmaz
■ Trabzon İli Arı Yetiştiricileri Birliği Başka-
nı Yusuf Aksoy, Birleşmiş Milletler Genel 
Kurulu’nun 20 Aralık 2017 tarihinde aldığı 
kararla 20 Mayıs  “Dünya Arı Günü” olarak 
ilan edilmiştir diyerek açıklamada bulundu. 
Aksoy, “Albert Einstein’ın “Arılar yeryüzün-
den kaybolursa insanın sadece 4 yıl ömrü 
kalır. Arı olmazsa döllenme, bitki, hayvan, 
insan olmaz.”  şeklindeki değerlendirmesi 
arıların insanoğlu için son derece önemli 
olduğunu çarpıcı olarak ifade etmektedir 
dedi.   ■ HABERİ 3’TE

■ Trabzon Üniversitesi 
Tonya Meslek Yüksek 
Okulu ve Vakfıkebir Sosyal 
Hizmet Merkezi Müdür-
lüğünün iş birliği ile “Aile 
İçi ve Kadına Yönelik Şid-
det ile Mücadele” konfe-
ransı verildi.   ■ HABERİ 3’TE

Aile içi ve kadına şiddete 
dikkat çektiler
Aile içi ve kadına şiddete 
dikkat çektiler

Gazi Muratoğlu son  
yolculuğuna uğurlandı
■ Vakfıkebir İlçesi 
Güneysu Mahalle-
si Nüfusuna kayıtlı 
Kıbrıs Gazisi Şük-
rü Muratoğlu, as-
keri tören ile top-
rağa verildi.    
■ HABERİ 3’TE
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TONYA BELEDIYE BASKANI BESEL 
MAKAM ODASINDA DARP EDILDI
Tonya İlçesi Belediye Başkanı Osman Beşel, makam odasında tartıştığı 2 belediye personeli 
tarafından darp edildi. Belediye başkanını darbeden 2 şüpheli, polis ekiplerince gözaltına alındı

Tonya ilçesi Belediye Başkanı Osman Beşel, 
makam odasında darp edildi. Osman Beşel, 
makamında bir süre tartıştığı 2 belediye 

personeli tarafından darp edilirken, ihbar üzerine 
olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. 
Yaralanan Beşel, sağlık ekiplerinin ilk müdaha-
lesinin ardından tedavi altına alındı. İki şüpheli, 
polis ekiplerince gözaltına alındı. 

BU SALDIRI AYNI ZAMANDA TONYA 
HALKININ İRADESİNE SALDIRIDIR 
AK Parti İl Başkanı Sezgin Mumcu, sosyal 

medya hesabından yaptığı paylaşımda saldırıyı 
kınayarak, "Bu saldırı aynı zamanda Tonya 
halkının iradesine saldırıdır. Saldırganların hukuk 
içerisinde hak ettikleri cezayı alması için ne ge-
rekiyorsa yapacağız. Olayın sonuna kadar takipçisi 
olacağım. Başkanımıza çok geçmiş olsun." ifa-
delerini kullandı. 

HAKSIZ SALDIRI KARŞISINDA BİRLİK  
VE BERABERLİK İÇERİSİNDE  
OLMAYA DAVET EDİYORUM 
Saldırının ardından Trabzon eski Milletvekili 

Salih Cora'da sosyal medya hesabından kınama 
mesajı yayınladı. Cora mesajında; "Tonya Belediye 
Başkanımız Sn Osman Beşel’e makamında ya-
pılan saldırıyı ve darp girişimini şiddetle kınıyorum. 
Bu saldırı ile milli irade ve halkımızın özgür 
iradesi hedef alınmıştır. Bilinmesini isteriz ki İl-
çemizin huzurunu bozmaya çalışan her kim 
olursa olsun, hangi amaçla olursa olsun her za-
man karşısında duracağız. Hiçbir tehdit, baskı 
ve şantaj bizi yolumuzdan geri döndüremeye-
cektir. Tüm hemşehrilerimizi bu haksız saldırı 
karşısında birlik ve beraberlik içerisinde olmaya 
davet ediyorum ifadelerine yer verdi. 

ADALET BAKANI TUNÇ:  
2 ŞÜPHELİ GÖZALTINA ALINDI 
Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, Tonya Belediye 

Başkanı Osman Beşel’e saldırı soruşturması 
kapsamında 2 şüphelinin gözaltına alındığını 
açıkladı. Adalet Bakanı Yılmaz Tunç sosyal 
medya hesabından yaptığı paylaşımda saldırıyı 
kınayarak, “Tonya Belediye Başkanı Osman Be-
şel’e odasında fiili saldırıda bulunulmasıyla ilgili 
Tonya Cumhuriyet Başsavcılığınca başlatılan so-
ruşturma kapsamında 2 şüpheli gözaltına alın-
mıştır. Tonya Belediye Başkanı Osman Beşel’e 
acil şifalar diliyor, saldırıyı şiddetle kınıyorum” 
ifadelerine yer verdi. 

Beşel’e geçmiş  
olsun ziyareti
Vakfıkebir Belediye Başkanı Fuat 

Koçal, makamında saldırıya uğra-
yan Tonya Belediye Başkanı Os-

man Beşel’i ziyaret ederek geçmiş olsun 
dileklerinde bulundu. 

Başkan Koçal, Başkanımıza yapılan 
bu çirkin saldırı demokrasimize ve mille-
timizin iradesine yapılmıştır. Asla kabul 
edilemez dedi. Başkan Koçal; Tonya 
Belediye Başkanımız Sayın Osman Be-
şel’e makamında yapılan saldırıyı şid-
detle kınıyorum. Tonyalı vatandaşlarımı-
zın teveccühü ile yeniden göreve seçilen 
başkanımıza yapılan bu çirkin saldırı de-
mokrasimize ve milletimizin iradesine 
yapılmıştır. Asla kabul edilemez. Kim ta-
rafından, hangi nedenle yapılırsa yapıl-
sın bu tür olaylara ortak tepki vermemiz 
hepimizin insanlık görevidir. 

Saldırganların adalet önünde hak et-
tikleri cezaları almaları tüm kamuoyunun 
ortak beklentisi olduğunun altını çizen 
Başkan Fuat Koçal,  Dayanışma içeri-
sinde olduğumuz kıymetli Osman Beşel 
Başkanımıza geçmiş olsun dileklerimi 
iletiyor, bu tür menfur olayların bir daha 
yaşanmamasını temenni ediyorum dedi. 

ILCEMIZIN YARARINA BIZE SUNULAN 
HER GORUSE DEGER VERIYORUZ 

VAKFIKEBİR BELEDİYE BAŞKANI FUAT KOÇAL’DAN CHP’YE ZİYARET

Vakfıkebir Belediye Başkanı Fuat Koçal, 
Cumhuriyet Halk Partisi Vakfıkebir İlçe Teş-
kilatına ziyarette bulundu. 

Ziyaret sırasında konuşan Belediye Başka-
nımız Fuat Koçal, “Siyasi partilerimizi, sivil toplum 
kuruluşlarımızı ziyaret ediyoruz. Görüşlerini, dü-
şüncelerini dinliyor, ilçemiz için yapmayı planla-
dığımız çalışmalarımızı, projelerimizi anlatıyoruz. 
Ayrıca göreve başladığımız kısa süre içerisinde 
yaptıklarımız hakkında bilgiler veriyoruz. ‘Vakfıkebir 
için bir fikrim var?’ isimli bir projemiz var. Bu 
projemizi hayata geçireceğiz. İstişareye çok 
önem veriyoruz. İlçemizin yararına bize sunulan 

her görüşe değer veriyoruz. Sizlerin de görüş, 
öneri ve düşüncelerinize açığız. Kent konseyi 
kurmak ve şehir kulübü açmak istiyoruz. Güneş 
enerji sistemi, asfalt plenti ve beton santrali kur-
mak için çalışmalar yapıyoruz. Projelerimizi 
hayata geçirmek, sorunları çözmek için büyük 
bir gayretle çalışıyoruz” şeklinde konuştu. 

Cumhuriyet Halk Partisi Vakfıkebir İlçe Başkanı 
Olcay Bahadır ise, Başkanımıza ziyareti dolayısıyla 
teşekkür ederek, “Vakfıkebirimizin gelişmesi, bü-
yümesi, hak ettiği hizmetleri almasını istiyoruz. 
Bu doğrultuda teşkilat olarak hem verilen sözlerin 
takipçisi olacağız, hem de yapılan güzel hizmetlere 
destek vereceğiz. İlçemizi çok seviyoruz. Hepi-
mizin ortak sevdası Vakfıkebir’dir” dedi.

Muhtar Kudu teşekkür etti
Vakfıkebir İlçesi İshaklı Ma-

hallesi Muhtarı Keleş 
Kudu, bir bucuk yıl aradan 

sonra İshaklı Mahallesi merkez 
camiine imam atanmasının ar-
dından yetkililere teşekkür etti. 

Vakfıkebir İlçesi İshaklı Ma-
hallesi Muhtarı Keleş Kudu, bir 
bucuk yıl aradan sonra İshaklı 
Mahallesi merkez camiine 
imam adanmasının ardından 
yetkililere teşekkür etti. İshaklı 
Mahallesi Muhtarı Keleş Kudu 
yaptığı açıklamada; “Bir buçuk 
yıl önce merkez cami imamı 
olan arkadaşımız emekliye ay-
rıldı. Haliyle ilçe genelinde de 
EYT’li olup yasanın çıkması ile 
birçok imam arkadaşımız gör-
evinden emekli oldular. İlçemize 
de yeni imam gelmeyince o 
günden bu yana camimiz imam-
sız olarak hizmet vermeye de-
vam etti. İlçe Müftümüz Sayın 
Şükür Küçük bey’in çabaları 
sonucunda görevlendirme ile 
camimiz imamsız kalmadı. Bu 
süreçte bizlere verdiği katkı ve 

destek için sayın ilçe müftü-
müze ve müftülük personelle-
rimize teşekkür ediyorum. Sam-
sun’dan ilçemizi tercih ederek 
tayin olan Süleyman Yeşilyurt 
imam hatibimiz boş olan mer-
kez camimize ataması yapılarak 
göreve başlamıştır. Bu atamanın 
yapılmasında emek harcayan 
değerli ilçe müftümüz başta ol-
mak üzere yetkililere teşekkür 
ediyorum. 16 yıldır İmam Hatip 
olan görev yapan kardeşimiz 
izinli olmasına rağmen mahal-
lemize gelerek bizlerle tanıştı 
ve ilk namazımızı kıldırdı. Ken-
disine de hayırlı oldun dilekle-
rinde bulunduk dedi.” 

Vakfıkebir İlçesi İshaklı Ma-
hallesi Merkez Camiinde göreve 
başlayan 16 yıllık İmam Hatip 
Süleyman Yeşilyurt, Samsun ili 
doğumlu olup evli ve iki çocuk 
babasıdır. Son olarak Samsun 
ili 19 Mayıs Camiinde görev 
yapmakta iken Vakfıkebir ilçe-
sine tayini çıktı. Kendisine hayırlı 
olsun dileklerimizi iletiyoruz. 

 



Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin 
Genç’in yatırım konusunda ilk sıraya koyduğu Hafif 
Raylı Sistem Toplu Ulaşım Projesi için 3. toplantı 

Ankara’da gerçekleştirildi. Başkan Genç, 2025 yılında 
projenin, yapım aşamasına geleceğini söyledi. 

Trabzon'da uzun zamandır gündemde olan Hafif Raylı 
Sistem Toplu Ulaşım Projesi için 3. toplantı Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanlığı Altyapı Yatırımları Genel Müdürlüğünde 
gerçekleştirildi. Toplantıya, Trabzon Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ahmet Metin Genç, Altyapı Yatırımları Genel 
Müdürü Dr. Yalçın Eyigün, Genel Müdür Yardımcısı Mu-
hammed Kerem Yeğnidemir, Şube Müdürü Nurseda Ka-
ragöz ve Büyükşehir Belediyesi Başkan Danışmanı 
Mustafa Yaylalı katıldı. 

KARARLILIKLA TAKİBE BAŞLADIK 
Projeyi kararlılıkla takip ettiğini belirten Başkan Genç, 

“Bilindiği üzere Trabzon Ulaşım Ana Planı 11 Şubat 2022 
tarihinde onaylanmıştı. Bu plana bağlı olarak Trabzon 
Hafif Raylı Toplu Ulaşım Sistemi'nin güzergâh etütleri ve 

avan çalışmalar tamamlanmış, Sayın Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan'ın imzası ile Trabzon Büyükşehir 
Belediyesi adına Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığınca hayata 
geçirilmesi 16 Ekim 2023 tarihinde kararlaştırılmıştır. 31 
Mart seçimlerinin hemen ardından seçim öncesi ilk sıraya 
koyduğumuz bu projeyi kararlılıkla takibe başladık. 24 
Nisan 2024 tarihinde Altyapı Yatırımları Genel Müdürlüğü 
ile Trabzon Büyükşehir Belediyesi olarak uygulama pro-
jelerinin hazırlanması ve tüm yapım işleri için protokol 
imzaladık. Uygulama projelerinin ihale aşamasına gel-
mesinin ardından projenin üçüncü toplantısını Ankara'da 
gerçekleştirdik” dedi. 

GÜZERGAH ETÜTLERİ ELE ALINDI 
Başkan Genç, “Güzergah tespitine yönelik yapılan 

teknik analiz çalışmalarının sonuçlarını ele aldığımız ve 
oldukça verimli geçen toplantı, proje üzerindeki heyeca-
nımızı bir kat daha artırdı. Uygulama projelerinin kısa 
sürede ihale edilmesini ve 2025 yılında yapım aşamasına 
gelinmesini bekliyoruz. Bu konuda tam mutabakat sağ-

ladık. Trabzon Hafif Raylı Toplu Ulaşım Sistemi Projesi’nin 
hayata geçmesinin ilk adımını atan Sayın Cumhurbaş-
kanımız Recep Tayyip Erdoğan'a, katkı ve emekleri için 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanımız Sayın Abdulkadir Ura-
loğlu'na, Altyapı Yatırımları Genel Müdürü Sayın Dr. 
Yalçın Eyigün'e, tüm milletvekillerimize ve teknik ekibe 
şükranlarımı sunuyorum. Israrlı takibe ve gereken her 
türlü işlemi hızla gerçekleştirmeye kararlı olduğumuz 
projenin Trabzon'a şimdiden hayırlı olmasını diliyorum” 
şeklinde konuştu. 
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Arılar yeryüzünden kaybolursa  
insanın sadece 4 yıl ömrü kalır

TRABZON İLİ ARI YETİŞTİRİCİLERİ BİRLİĞİ BAŞKANI YUSUF AKSOY:

Trabzon İli Arı Yetiştiricileri Birliği Başkanı 
Yusuf Aksoy, Birleşmiş Milletler Genel Ku-
rulu’nun 20 Aralık 2017 tarihinde aldığı ka-

rarla 20 Mayıs  “Dünya Arı Günü” olarak ilan 
edilmiştir diyerek açıklamada bulundu. 

Trabzon İli Arı Yetiştiricileri Birliği Başkanı 
Yusuf Aksoy, Birleşmiş Milletler Genel Kurulu’nun 
20 Aralık 2017 tarihinde aldığı kararla 20 Mayıs  
“Dünya Arı Günü” olarak ilan edilmiştir. Gün 
geçtikçe tüm dünyada ve ülkemizde önemi daha 
da anlaşılmaya başlanan, milyonlarca yıldır sü-
regelen varlığı ile birlikte insanoğluna pek çok 
faydaları olan arıların gündeme alındığı Dünya 
Arı Günü’nün amacı; arıların ve diğer tozlayıcıların 
(bitkisel tozlaşma sağlayıcıların) insanlık ve dün-
yamız adına taşıdıkları önemin hatırlatılması ve 
bu konuda bir farkındalık oluşturulmasıdır. Albert 
Einstein’ın “Arılar yeryüzünden kaybolursa insanın 
sadece 4 yıl ömrü kalır. Arı olmazsa döllenme, 
bitki, hayvan, insan olmaz.”  şeklindeki değer-
lendirmesi arıların insanoğlu için son derece 
önemli olduğunu çarpıcı olarak ifade etmektedir 
dedi. 

İLİMİZDE 160 BİN KOLONİ  
ARI BULUNMAKTADIR 
Başkan Aksoy mesajına şöyle devam etti; 

“Arı denilince ilk akla gelen bal, oysa arı hasta-
lıkların tam bir şifa kaynağıdır. Balın dışında 
üretilen ürünleri ile birçok hastalığın tedavisi 
mümkündür ve günümüzde de kullanılmaktadır. 
Doğada yetişen sebze ve meyvelerin döllenme-
sinin ana kaynağı arılardır. Yapılan bir araştırmaya 
göre bir marketin raflarındaki arı ile ilgili ürünlerin 
kaldırılmasıyla raflarda sadece %40 oranında 
ürün kalmıştır. Buda şunu gösteriyor, Arı mucizevî 
bir canlıdır. Trabzon ili arı yetiştiricileri olarak 
gerek ilimize, gerek çevre illere arılarımızı nak-
lettiğimizde doğaya vermiş olduğumuz faydanın 
önemsenmesi gerektiğini düşünüyorum ve aynı 
şekilde düşünmeyi yetkililerden talep ediyorum. 
İlimizde 160 bin koloni arı bulunmaktadır. Bu ra-
kam küçümsenmeyecek kadar çok önemli bir 
rakamdır. 2024 yılı bal sezonu başlanmak üzeredir. 
Bu sezonun arıcılarımız açısından çok verimli 
geçmesini diler, “Dünya Arı gününü” kutlar tüm 
üreticilerimize esenlik dilerim dedi.”  

Trabzon Üniversitesi Tonya 
Meslek Yüksek Okulu ve 
Vakfıkebir Sosyal Hizmet 

Merkezi Müdürlüğünün iş birliği 
ile “Aile İçi ve Kadına Yönelik Şid-
det ile Mücadele” konferansı ve-

rildi. 
Trabzon Üniversitesi Tonya 

Meslek Yüksek Okulu ve Vakfı-
kebir Sosyal Hizmet Merkezi Mü-
dürlüğünün iş birliği ile “Aile İçi 
ve Kadına Yönelik Şiddet ile Mü-
cadele” konulu konferans verildi. 
Tonya Meslek Yüksekokulu ve 
Vakfıkebir Sosyal Hizmet Merkezi 
Müdürlüğünün iş birliği ile ger-
çekleştirilen konferansta konuş-
macı olarak Uzman Psikolog Ah-
met Köroğlu sunum yaptı. Kon-
feransa, Yüksekokulun akademis-
yenleri ve öğrenciler katıldılar. 
Gerçekleştirilen program sonunda 
Yüksekokul Müdür Yardımcısı Öğr. 
Gör. Barış Türker tarafından Sayın 
Ahmet Köroğlu'na teşekkür bel-
gesi takdim edildi. Yüksekokul 
yönetimi tarafından katkılarından 
dolayı kendilerine ve ilgi göste-
renlere teşekkür edildi.

Aile içi şiddete dikkat çektiler

Kıbrıs Gazisi  
Muratoğlu 
son yolculuğuna 
uğurlandı
Vakfıkebir İlçesi Güneysu Mahallesi 

Nüfusuna kayıtlı Kıbrıs Gazisi Şükrü 
Muratoğlu, askeri tören ile toprağa 

verildi. 
Tedavi gördüğü özel bir hastanede 

vefat eden 1951 doğumlu 20 Temmuz 
1970 Kıbrıs çıkartmasında görev alan gazi 
Şükrü Muratoğlu, Vakfıkebir Merkez Eski 
Camii’nde düzenlenen askeri tören ile Vak-
fıkebir ilçesine bağlı Güneysu Mahalle-
si’ndeki aile kabristanlığına defnedildi. Mer-
hum gazi Şükrü Muratoğlu’nun tabutuna 
sarılı bayrak İlçe Kaymakamı Dr. Hacı 
Arslan Uzan tarafından oğluna teslim edil-
di. 

Cenaze törenine Trabzon Valisi Aziz 
Yıldırım, Alay Komutan Mustafa Erdem,  İl 
Emniyet Müdürü Murat Esentürk, Vakfıkebir 
İlçe Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzan, Be-
lediye Başkanı Fuat Koçal, Vakfıkebir İlçe 
Jandarma Komutanı Mert Oğuztarhan, İlçe 
Emniyet Müdür vekili Mükrem Ilgıt Aksu, 
Ailesi ve vatandaşlar katıldı. 

Ankara’da hafif raylı sistem zirvesi

Büyükşehir  hizmet içi eğitimlerine devam ediyor
Trabzon Büyükşehir Beledi-

yesi, 2024 Yılı Hizmet İçi 
Eğitim Planı kapsamında 

personellere, “Stresin Etkisini 
Azaltma ve Duygu Düzenleme 
Yöntemleri" konulu eğitim verdi. 

Trabzon Büyükşehir Beledi-
yesi, hizmet içi eğitim program-
larına ara vermeden devam edi-
yor. Büyükşehir Belediyesi İnsan 
Kaynakları ve Eğitim Dairesi Baş-
kanlığı Eğitim Şube Müdürlüğü, 
personellere yönelik, “Stresin Et-
kisini Azaltma ve Duygu Düzen-
leme Yöntemleri" konulu eğitim 
verdi. Uzman Klinik Psikolog Enes 
Bülbül’ün sunumuyla verilen eği-
tim, Hamamizade İhsan Bey Kül-
tür Merkezi’nde gerçekleştirildi. 
Bülbül, stresin tanımı, eylemleri, 
davranışsal tepkileri, travmatik 
olaylar, insanın ruhsal yapısı, ku-
rulan ilişkiler, insanın kişisel ya-
pısının gelişmesi, genetiklik, anne-
baba faktörü, kader, ilişkiler, sözlü 
ve sözsüz iletişim, fizyolojik olarak 
beslenme gibi konularda bilgiler 
verdi. 

Psikolog Enes Bülbül, prog-

ramda katılımcılara ilişkiler ve te-
mel duygular hakkında kapsamlı 
bilgi verdi. Korku, şaşkınlık, mut-
luluk, üzüntü, ilgi, iğrenme, utanç 
gibi zor duyguların yanı sıra ge-
lecekle ilgili belirsizlikler, depres-
yon, hayal kırıklığı, yalnızlık ve 
ihmal gibi konuları ele aldı. Duy-
guları düzenlemek, kabul etmek, 
adını koymak, bedeninde bulmak 
ve ifade etmek üzerine durdu. 
Ayrıca, duyguların ismi, resmi, 
sesi, şiddeti, metafor kullanımı 
ve duyguyla bağlantılı düşünceler 
gibi konuları detaylandırdı. Değerli 
ve değersizlik duyguları, ön yar-
gılar, stresi yönetmek ve stresin 
oluşturduğu durumları tartıştı. 
Duyguların kaynağını bulmak, 
kendini anlamlandırmak, gerçek 
kimliğini bulma, kendini tanımak 
ve keşfetmek, hedefin peşinden 
koşmak, ruhsal durum ve ruhsal 
bütünlük konularında da bilgiler 
verdi. Program, zihinde odaklan-
ma becerisi ve ana odaklanma 
egzersizi yapılarak uygulamalı 
olarak devam etti ve soru-cevap 
şeklinde tamamlandı.
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Çakırgöl Kış Turizm Merkezi  
için yol haritası belirlendi

Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı 
Ahmet Metin Genç, Ulaştırma ve Alt-
yapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu hi-

mayesinde gerçekleştirilen Çakırgöl Kış 
Turizm Merkezi Projesi Toplantısı’na katıldı. 
Başkan Genç, “Projede atacağımız adımları 
belirledik. Trabzon Büyükşehir Belediyemiz 
öncülüğünde kamu kurumlarının katılımıyla 
oluşturulacak konsorsiyumla alanın oluş-
turulması ve yönetilmesi amacıyla Çakırgöl 
Turizm Merkezi Yönetim A.Ş. kurulması 
çalışmaları başlayacak. Altyapı projelerinin 
hazırlanmasının ardından temmuz ayında 
bölgede inceleme yapılarak gelinen durum 
değerlendirilecek” dedi. 

Trabzon’un ve bölgenin en önemli kat-
ma değeri olan turizm alanında önemli bir 
sıçrama tahtası olarak görülen Çakırgöl 
Kış Turizm Merkezi Projesi için yol haritası, 
Ankara'da yapılan toplantıda belirlendi. 
Bölge turizmini dört mevsime yayacak 
proje için Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Ab-
dulkadir Uraloğlu himayesinde gerçekleş-

tirilen toplantıya; projenin fikir babası ve 
devlet eski Bakanı Faruk Nafiz Özak, 
Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Nadir 
Alpaslan, AK Parti Trabzon Milletvekili Yıl-
maz Büyükaydın, AK Parti Kayseri Millet-
vekili Dr. Murat Cahid Cıngı, Trabzon Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin 
Genç, Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası 
Meclis Başkanı Şadan Eren, Yönetim Ku-
rulu Üyesi Samet Canbakkal, Şehir Plancısı 
Turan Barlas, Ankara Üniversitesi Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Nehir Varol ve Trabzon 
Büyükşehir Belediyesi Başkan Danışmanı 
Mustafa Yaylalı katıldı. 

TEMMUZ AYINDA 
ALANA ÇIKILACAK 
Toplantı sonunda belirlenen yol hari-

tasına göre, Trabzon Valiliği, Gümüşhane 
Valiliği ve diğer kurumlarla yapılacak istişare 
ile Trabzon Büyükşehir Belediyesi öncü-
lüğünde Gümüşhane İl Özel İdaresi, Trab-
zon Ticaret ve Sanayi Odası, Gümüşhane 
Ticaret ve Sanayi Odası, DOKA ve DOKAP 

ortaklığında Çakırgöl Turizm Merkezi Yö-
netim A.Ş. adında bir konsorsiyum kurul-
ması için görüşme yapılarak işlemlere 
başlanacak. Bu çalışmanın ardından Ça-
kırgöl Turizm Merkezi alanının yasal işlemleri 
tamamlanacak. Alanın, kurulacak şirkete 
Kültür ve Turizm Bakanlığı ve Hazine ve 
Maliye Bakanlığı'nca tahsisi için başvuru 
yapılacak. Tüm altyapı projelerinin hazır-
lanmasına Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı 
koordinasyonunda başlanacak. Bütün iş-
lemlerin ise temmuz ayında yapılacak alan 
ziyaret ile değerlendirilmesi kararlaştırıldı. 

TRABZON BÜYÜKŞEHİR  
BELEDİYESİ ÖNCÜLÜĞÜNDE  
TÜM BÖLGEYE CANLILIK  
KAZANDIRILACAK 
Çakırgöl Turizm Merkezi Projesi için 

kararlı bir şekilde çalışma yürüttüklerini 
belirten Büyükşehir Belediye Başkanı Ah-
met Metin Genç, “Trabzon’un turizm po-
tansiyelini artırmak ve bölgeye katma 
değer sağlamak amacıyla toplantımızı ger-

çekleştirdik. Çakırgöl Kış Turizm Merkezi 
Projesi'ni hayata geçirmek için Trabzon 
Büyükşehir Belediyesi olarak kararlı bir 
şekilde ilerliyoruz. Projenin adımlarını be-
lirledik ve önümüzdeki süreçte atılacak 
adımları detaylandırdık. Temmuz ayında 
yapılacak olan alan ziyareti ile birlikte pro-
jenin hayata geçirilmesi için icra edilen iş-
lemleri değerlendireceğiz. Proje, bölgenin 
turizm potansiyelini artırmakla kalmayacak, 
aynı zamanda yılın dört mevsimi boyunca 
turizm imkanları sunarak bölge ekonomi-
sine canlılık katacak. Bu proje, bölge hal-
kına ve ülkemizin turizm sektörüne uzun 
vadeli faydalar sağlayacak önemli bir 
adımdır. Projenin fikir babası olan ve 
sürecin başından beri takip ve önemli ça-
lışmalar gerçekleştiren devlet eski Baka-
nımız Sayın Faruk Nafiz Özak’a, projeye 
yeni dönemde himayesi ile destek veren 
Sayın Bakanımız Abdulkadir Uraloğlu'na, 
Bakan Yardımcımız Nadir Alpaslan'a, tüm 
milletvekillerimize ve değerli katılımcılara 
çok teşekkür ediyorum” diye konuştu. 

Trabzon Büyükşehir Belediyesi, "En-
gelleri Aşalım, Ganita’da Buluşalım" 
temasıyla farkındalık etkinliği düzen-

ledi. Etkinlik, çeşitli aktivitelerle özel ge-
reksinimli bireylerin ve ailelerinin katılımıyla 
coşkulu bir şekilde gerçekleşti. 

Etkinlik kapsamında düzenlenen prog-
ramda, Cemal Kaygusuz'un verdiği konser 
büyük beğeni topladı. Etkinlikte, İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü bünyesinde özel eğitim 
okulları ve özel eğitim sınıflarında eğitim 
gören öğrenciler, Büyükşehir Belediyesi'ne 
bağlı Engelsiz Yaşam Akademisi'ndeki 
özel gereksinimli bireyler ve Aile Sosyal 
Hizmetler İl Müdürlüğü'nden hizmet alan 

bireyler yer aldı. Özel gereksinimli bireyler, 
etkinliğin ardından gemi turuna çıkarak 
Trabzon’un eşsiz manzarasının keyfini çı-
kardı. Etkinliğe katılan tüm özel gereksinimli 
bireylere ise çeşitli hediyeler verildi. 

HİZMETLERİMİZ  
ARTARAK SÜRECEK 
Trabzon Büyükşehir Belediyesi Genel 

Sekreter Yardımcısı Hasan Selim, etkinlikte 
yaptığı konuşmada, “Öncelikle Başkanımız 
Ahmet Metin Genç’in selamlarını size ile-
tiyorum. Kendisi Ankara’da yatırımların 
takibini yapıyor. Bu özel çocuklarımızın 
mutluluğu için ne gerekiyorsa onu mu-

hakkak yap diye bana talimat verdi. Genç 
kardeşlerimizle ve aileleriyle birlikte bugün 
çok güzel ve verimli bir organizasyon ger-
çekleştirdik. Büyükşehir Belediye Baş-
kanlığımızca hizmetlerimiz hızlanarak de-
vam edecektir. Mutlu günlerin mutluluklarını 
hep birlikte paylaşacağız. Bu anlamlı et-
kinliğimizde özel gereksinimli bireylerin ve 
ailelerin unutulmaz bir gün geçirmelerini 
sağlamak istedik. Bu kapsamdaki çalış-
malarımız her zaman devam edecek” şek-
linde konuştu. 

İş sağlığı ve  
güvenliği eğitimi 

Trabzon Üniversitesi Tonya Meslek Yük-
sekokulu konferans salonunda, birinci 
sınıf öğrencilerine yönelik "İş Sağlığı 

ve Güvenliği" konulu eğitim gerçekleştirildi. 
Tonya Meslek Yüksekokulu konferans 

salonunda, birinci sınıf öğrencilerine yönelik 
"İş Sağlığı ve Güvenliği" konulu eğitim ger-
çekleştirildi. Bu eğitim, öğrencilerin iş hayatına 
hazırlanmalarında önemli bir basamak olan 
staj sürecinde sağlıklı ve güvenli bir çalışma 
ortamı oluşturma konusunda bilinçlenmelerini 
amaçlamaktadır. Eğitim, iş sağlığı ve güvenliği 
konusunda bilgi ve tecrübeleriyle Sayın Ertan 
Karahanlı tarafından verildi. 

GÜNCEL YASAL DÜZENLEMELER  
HAKKINDA BİLGİ VERDİ 
Ertan Karahanlı, konuşmasına iş sağlığı 

ve güvenliğinin tarihçesi ve önemiyle başladı. 
İş kazalarının ve meslek hastalıklarının ön-

lenmesi için alınması gereken temel tedbirler 
üzerinde durdu. Ayrıca, iş yerinde karşılaşı-
labilecek potansiyel riskler ve bu risklere 
karşı alınabilecek önlemler hakkında detaylı 
bilgiler sundu. Özellikle kişisel koruyucu do-
nanımların doğru kullanımı, iş yerinde ergo-
nominin önemi ve acil durum prosedürleri 
konularında öğrencilere bilgiler verdi. Eğitim 
boyunca interaktif bir yaklaşım benimseyen 
Karahanlı, öğrencilerin sorularını yanıtladı 
ve çeşitli senaryolar üzerinden pratik bilgiler 
paylaştı. Ayrıca, öğrencilerin konuya ilgisini 
artırmak için gerçek hayattan örnek olay in-
celemeleri yaptı ve iş sağlığı ve güvenliği 
konusunda güncel yasal düzenlemeler hak-
kında bilgi verdi. 

Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı 
Ahmet Metin Genç, vatandaş odaklı 
yönetim anlayışıyla halkın sosyal ya-

şamını canlandırmayı hedefliyor. Başkan 
Genç, halkın rağbet gösterdiği yerlerdeki 
çay fiyatlarını 3 TL’ye düşürerek, halkın daha 
fazla keyifli vakit geçirebileceği alanlar oluş-
turuyor. 

Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı 
Ahmet Metin Genç, şehir halkına yönelik 
yaptığı çeşitli yenilikler ve indirimlerle adından 
söz ettiriyor. Başkan Genç'in son müjdesi 
ise Ayasofya sahilinde, Atapark ve Fatih 
Parkı’nda çay fiyatlarını 3 TL’ye düşürmek 
oldu. Amaçlarının Trabzon halkının daha 
rahat ve keyifli vakit geçirmesini sağlamak 
olduğunu ifade eden Başkan Genç, "Park-
larımızda kaliteli hizmeti uygun fiyatlarla su-
narak, vatandaşlarımızın yanında olduğumuzu 
göstermek istiyoruz. Fatih Parkı, Atapark 
ve Ayasofya sahilinde çay, kivi, karadut, 
oralet ve kuşburnunun fiyatlarını 3 TL’ye in-
dirdik. Böylelikle halkımızın buralarda farklı 
tatlardaki içecekleri daha uygun fiyata iç-
melerine olanak sağlamaya çalıştık." dedi.

Başkan Genç'ten 
çay fiyatlarına  
indirim müjdesi

GANiTA’DA ENGELLER KALKIYOR
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SIFIR ATIK KONUSUNDA 
farkındalık oluşturuluyor
Ortahisar Belediyesi, kamu kurum ve kuru-

luşları ile özel kurumlarda ‘Sıfır Atık’ projesi 
kapsamında eğitim seminerlerine ve bi-

linçlendirme faaliyetlerine devam ediyor. İklim 
Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü personeli 
Çevre Mühendisi Ezgi Kazan ve ‘Kuzey Entegre 
Atık’ personeli Çevre Mühendisi Esra Aydın, 
TED Koleji’nde öğrencileri ve öğretmenlerine 
yönelik ‘Sıfır Atık’ projesi kapsamında ‘atıkların 
geri dönüştürülmesi, ayrıştırılması, çevreye zararlı 
etkileri ve nasıl toplanması gerektiğiyle’ ilgili su-
numlarda bulundu. 

UYGULAMALI EĞİTİM VERİLİYOR 
Proje kapsamında; Yavuz Selim Kemik Has-

tanesi, Ahi Evren Göğüs Kalp ve Damar Cerrahisi 
Hastanesi ve KTÜ Farabi Tıp Fakültesi’nde am-
balaj atıklarının ve diğer atıkların kaynağında 
doğru ayrıştırılıp depolanması denetlendi. İklim 
değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü, Kuzey Entegre 
Atık firmasıyla ile koordineli bir şekilde kamu ve 
özel kurumlarda denetimlerini ve çalışmalarını 
sürdürüyor. Kurumlarda ulaşılan personele ‘sıfır 
atık’ konusuyla birlikte ‘iklim değişikliği farkındalık 
eğitimi’ ve ‘doğal kaynakların sürdürülebilirliği’ 
eğitimi veriliyor. Avrasya Üniversitesi’nde gıda 
ambalajlarının geri dönüşümü semineri verildi. 
Üniversite kantinlerinde öğrenci ‘bilinçlendirme’ 
ve ‘geri dönüşüm farkındalık çalışmaları’ yapıldı 
ve uygun yerlere afişler asıldı. Kurum ve kuru-
luşlarının personellerine; ambalaj atıkları (cam, 
plastik, kağıt, kompozit atıklar) ve bitkisel atık 
yağların geri kazanımı ve atık piller, tekstil atıkları, 
atık ilaçlar, florasan lambalar ile elektronik atıkların 
ayrı toplanmasıyla ilgili bilgiler anlatıldı. 

1 LİTRE ATIK BİTKİSEL YAĞ, 
1 MİLYON LİTRE SUYU KİRLETİYOR 
Çevre Mühendisi Ezgi Kazan, öğrencilere 

yaptığı sunumda uygun şekilde toplanmayan, 
ayrıştırılmayan ve alanlara bırakılan çöp ve atıkların 
çevre kirliliğinin temel kaynağı olduğuna vurgu yaparak 
şöyle konuştu: “Ambalaj atıkları cam, plastik, metal, 
olarak kaynağında ayrı toplanmalı. Yani oturduğumuz 
konutlarda, çalıştığımız işyerlerinde ve eğitim aldığımız 
kurumlarda bu tür atıkları ilgili bölümlerine atmak 
çok önemli. Atık ayrıştırma kaynağında başlar. Bunu 
asla unutmamalıyız. Yine bitkisel atık yağların kay-
nağında biriktirilmesi, lavabolara dökülmemesi ge-
rekiyor. Bu şekilde denizlerin, içme sularının kirlenmesini 
önlemiş oluruz. 1 litre atık bitkisel yağ 1 milyon litre 

suyu kirletiyor. Bu suların temizlenmesi çok maliyetli 
ve külfetli bir iş. Biyolojik ve kimyasal arıtma tesisleri 
gerekiyor. Bunlar da çok pahalı tesisler. O nedenle 
atık yağları lavabolara dökmemek ve ayrı kaplarda 
toplamak çok önemli. Vatandaşlarımız atık yağlarını 
mahallelerimizdeki muhtarlıklarımıza giderek burada 
bulunan yağ toplama bidonlarımıza dökebilirler.” 

DÖNÜŞTÜRÜLEN ATIKLAR  
EKONOMİYE KAZANDIRILIYOR 
Atık pillerin, kartuşların ve tonerlerin içindeki 

kimyasallardan dolayı ayrı biriktirilmesi gerektiğini 
ifade eden Kazan, “Bir adet atık pil içindeki ağır 
metallerden dolayı 4 metre kare toprağı kirletiyor. 
O nedenle mutlak suretle gelişi güzel çöp kutu-
larına ya da çevreye atılmamalı. Ayrıca atık pilleri 
artık ülkemizde geri dönüştüren tesisler var. Tap 
(Taşınabilir Pil Üreticileri) Derneği tarafından top-
lanan primer atık piller Kocaeli ilinde Exitcom 
Geri Dönüşüm Tesisleri’nde ayrıştırma bandında 
ayrıştırıldıktan sonra kırılarak mıknatıs, elek ve 
çöktürme yöntemleriyle içerisindeki değerli mad-
deler geri kazanılıyor. Tehlikeli olanlar ise Şile’de 
sızdırmaz kuyulara gömülmektedir. Biz vatan-
daşlarımıza şarj edilebilen pilleri kullanmalarını 
öneriyoruz. Atık ilaçların eczanelere ve atık 
getirme merkezlerine getirilmesi sağlanmalı. Bun-
ların bünyesinde de kimyasallar var. Vatandaş-
larımız, florasan lamba, elektronik atıklar ve diğer 
atıklarını Ortahisar Belediyesi 1. Sınıf Atık Getirme 
Merkezi’ne getirebilirler. Tekstil atıkları da geri 
kazanılabilir. Tekstil atıklarını geri dönüştüren 
fabrikalar var. Bunlardan iplik üretiliyor. Tekstil 
atıklarının kullanılabilir ve yeni olanları Afrika ül-
kelerine veriliyor.” diye konuştu. Koordinatör Ka-
zan, eğitim verilen kurumlara afiş ve iç mekân 
kutuları verildiğini, sıfır atık konusunda kurumlarda 
yaşanan sıkıntıların ve eksikliklerin eş zamanlı 
olarak giderildiğini belirterek, kurumlar ve çevre 
görevlileriyle sağlam bir iletişim alt yapısı oluş-
turulduğunu dile getirdi.  Şu ana kadar 35 kamu 
kurum ve kuruluşu ile özel kurumlara ‘sıfır atık’ 
eğitimi verildi. 

Ortahisar Belediyesi yaklaşan Kurban Bayramı 
öncesinde, belirlenen hayvan kesim ve satış 
yerlerindeki hazırlıklarını sürdürüyor. 

Ortahisar Belediyesi yaklaşan Kurban Bayramı ön-
cesinde, belirlenen hayvan kesim ve satış yerlerindeki 
hazırlıklarını sürdürüyor. Akoluk Mahallesi’nde 20 dö-
nümlük alanda hayata geçirilen Trabzon’un en büyük 
kurban satış ve kesim alanında, 120 adet büyükbaş 
havyan çadırı ile 70 adet küçükbaş hayvan çadırı ku-
rulacak. Ortahisar Belediyesi, Kurban Bayramı’nda yo-
ğunluğu önlemek ve vatandaşların kurban ibadetini 
kolay bir şekilde yerine getirebilmesi için ilçe genelinde 
toplamda 17 adet kurban kesim alanı oluşturuyor. 

HEM SATICILAR HEM DE ALICILAR 
İŞLERİNİ RAHATÇA YAPABİLECEK 
Ortahisar Belediyesi, Zabıta Müdürlüğü ile Fen 

İşleri Müdürlüğünün koordinesinde yürütülen çalışma-
larda, Akoluk kurban satış ve kesim sahasında hem 
kurban satıcıları hem de alıcıların işlerini kolay ve rahat 
yürütebilmesi için her türlü tedbir alınıyor. Hazırlanan 
kurban sahasında yemekhane, çay ocağı, lavabo ve 
ofis alanları oluşturulacak. 

KURBANDA HER TÜRLÜ TEDBİRİ ALIYORUZ  
Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan Ortahisar Be-

lediye Başkanı Ahmet Kaya, belediye tarafından tespit 
edilen alanların dışında hiçbir kaçak kesime müsaade 
edilmeyeceğini ve kaçak kesim yapanlara karşı cezai 
müeyyide uygulanacağını dile getirdi. 

Kaçak yapılan kesimlerin çirkin görüntülere neden 
olmasının yanında, çevre sağlığını da tehdit ettiğine 
vurgu yapan Başkan Kaya, “Belirlenen kurban kesim 
alanlarında vatandaşlarımızın dini görevlerini yerine 
getirmesi önemlidir. Bunun için Kurban Bayramı’nda 
vatandaşlarımızın sorun yaşamaması ve ibadetlerini 
sağlıklı bir şekilde yerine getirebilmesi için çalışmalara 
erken başladık. Bu konuda Belediye olarak vatandaş-
larımızın ihtiyaç ve taleplerini karşılamaya gayret ede-
ceğiz. Halkımızdan istirhamımız, lütfen kurbanlarını 
belirlenen alanlarda kessinler. Bu hem görüntü kirliliğinin 
önlenmesi hem de hijyen ve sağlık açısından çok 
önemli. Sokak aralarında, yol kenarlarında ve uygun 
olmayan alanlarda yapılan kesimler, nahoş görüntülere 
sebep oluyor. Diğer yandan da temizlik ve sağlık açı-
sından ciddi bir risk oluşturuyor. Vatandaşlarımız, Or-
tahisar’ımızın imajına yakışmayan bu gibi durumlara 
sebebiyet vermemeli” ifadelerini kullandı. 

HASTALIKLARA KARŞI HAYVANLAR  
KONTROL EDİLECEK 
Kurban satış ve kesim alanlarına getirilen büyükbaş 

ve küçükbaş hayvanlar; Veteriner İşleri Müdürlüğü, 
Zabıta Müdürlüğü ve İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü 
personelleri tarafından küpeli olup olmadıkları ve aşı 
durumları kontrol edildikten sonra alanlara alınacak. 

MAHALLELERDEKİ KURBAN 
KESİM ALANLARI 
Mahallelerde tespit edilen Kurban Satış ve Kesim 

Alanları: Akoluk Mah.- Erzurum Yolu Üzeri Trabzon 
Büyükşehir Belediyesi Büz Şantiyesi Yanı (kurban satış 
ve kesim alanı), Sezai Uzay Mah.- Hayali Camii altı, 
Bahçecik Mah.- Affan Kitapçıoğlu Cad. Zaim’in Yeri, 
Boztepe Mah.- Osmanlı Camii Yanı, Çamoba Mah.-
Muhtarlık Yanı, 2 Nolu Bostancı Mah.-Odak Gıda Yanı, 

Aydınlıkevler Mah.-Murat Tosun Camii Arkası, Yeni-
mahalle-İpekyolu Fuar Alanı, Çağlayan Mah.-Okullar 
mevkii, Bulak Mah.- Kirazlı Küme Evleri Sokak No: 1, 
Çukurçayır Mah.-Eski barınak yolu üzerinde bulunan 
arazi (şahıs), Karşıyaka Mah.-Öztürk Sokak Yolu üze-
rindeki boş arazi (şahıs), 3 ve  Nolu Erdoğdu ile 
Yeşiltepe ve Soğuksu mahalleleri-2 Nolu Erdoğdu 
Mah. Kisarna 3 Nolu Sokak. Kanuni Bulvarı’nın bulun-
duğu köprünün altındaki büyük alan, 3 Nolu Erdoğdu 
Mah.-Elmalık Suyu Altı Sokak (üst geçit altı), Pelitli 
Mah.-Eski Can Bali Okulu arkası (Tanjant Yolu), Yeniköy 
Mah.-Yeni Küme Evleri Sağlamlar Sokak, Yalıncak 
Mah.-Küme Evleri (özel). 

Ortahisar Belediyesi, kamu kurum ve kuruluşları ile özel kurumlarda ‘Sıfır Atık’ projesi 
kapsamında eğitim seminerlerine ve bilinçlendirme faaliyetlerine devam ediyor.

Ortahisar Belediyesi kurban sahalarını hazırlıyor

Ortahisar’da zabıta  
denetimlerini  
sürdürüyor
Ortahisar Belediyesi Zabıta 

Müdürlüğü ekipleri, halkın 
huzuru, güvenliği ve sağ-

lığını korumak amacıyla zincir 
market, fırın, pastane, bakkal vb. 
işletmelerde denetimlerini ara-
lıksız sürdürüyor. Denetimlerde, 
ürünlerin etiket fiyatları, gramajı 
ve son kullanma tarihleri kontrol 
ediliyor. 

Ortahisar Belediyesi Zabıta 
Müdürlüğü ekipleri, halkın huzuru, 
güvenliği ve sağlığını korumak 
amacıyla zincir market, fırın, pas-
tane, bakkal vb. işletmelerde de-

netimlerini aralıksız sürdürüyor. 
Denetimlerde, ürünlerin etiket fi-
yatları, gramajı ve son kullanma 
tarihleri kontrol ediliyor. Dene-
timlerle ilgili konuşan Başkan 
Kaya, halk sağlığının korunması 
ve fiyat denetimlerinin yapılması 
amacıyla zabıta ekiplerinin 7/24 
görev başında olduğunu söyledi. 
Turizm sezonunun da açıldığına 
dikkat çeken Başkan Kaya, “İş-
letme ve işyerlerinde gerek va-
tandaşlarımızın gerekse turistlerin 
mağduriyetine neden olacak, 
şehrimiz için kötü bir algı oluş-
turacak hiçbir konuda asla taviz 
vermeyeceğiz.” dedi. 

“Yerel yönetim olarak dene-
timler konusunda üzerimize dü-
şen görev ve sorumlulukları hiçbir 

çifte standarda mahal vermeden 
yürütmekte kararlıyız” diyen Baş-
kan Kaya, “Halkımızın huzur ve 
mutluluğu, sağlığı ve güvenliği 
noktasında, kanun ve mevzuatlar 
neyi emrediyorsa, onu uygula-
makta kararlıyız” diye konuştu. 

Bilhassa fiyat tarifesi ve eti-
ketleriyle ilgili hassas olduklarının 
altını çizen Başkan Kaya, şunları 
kaydetti: “Turizm sezonunun açıl-
maya başladığı bugünlerde, gerek 
turistlerimizin gerekse vatandaş-
larımızın mağduriyetine neden 
olacak, şehrimiz için kötü bir algı 

oluşturacak hiçbir konuda taviz 
vermeyeceğiz. Bu doğrultuda 
göstermelik uygulamaları, kam-
panyaları tespit ediyoruz. Bu ko-
nuda vatandaşlarımızı mağdur 
edecek hiçbir suistimale ve fır-
satçılığa müsaade etmeyeceğiz. 
Özellikle son kullanma tarihleri 
geçmiş ürünlerle ilgili gerekli iş-
lemleri, ivedilikle yapıyoruz.” 

Başkan Kaya, denetimlerin, 
ilgili kamu kurum ve kuruluşlarıyla 
koordinasyon halinde yürütüldü-
ğünü sözlerine ekledi. Zabıta Mü-
dürlüğü tarafından yapılan de-
netim ve incelemeler, İlçe Tarım 
ve Orman Müdürlüğü, İl Ticaret 
Müdürlüğü ve İlçe Sağlık Mü-
dürlüğü ile eşgüdüm ve işbirliği 
hâlinde yürütülüyor.



Trendyol Süper lig'in 38. haftasında 
Trabzonspor ile Ankaragücü karşı kar-
şıya geldi. Karşılaşmayı 4-2 kaybeden 

Başkent ekibi ligden düşen son takım oldu. 
Trabzonspor, Süper lig'de sezonu 67 puanla 
üçüncü sırada bitirdi. 

Trendyol Süper lig'de son hafta maçında 
kümede kalma savaşı veren Ankaragücü, 
Trabzonspor deplasmanına konuk oldu. 
Maçta iki kez öne geçen Ankaragücü skoru 
koruyamadı ve 4-2 kaybetti. Bu sonucun 
ardından Emre Belözoğlu'nun çalıştırdığı 
Başkent ekibi küme düştü. 

MAÇTAn DAKİKAlAr 
Ankaragücü'nün 25. dakikada penaltıdan 

Anastasios Chatzigiovannis'in attığı gole 
öne geçti. 53. dakikada Saponara'nın ceza 
yayı gerisinden sert şutunda, top üst di-
rekten döndü. 63. dakikada Trabzonspor, 
beraberliği sağladı. Trezeguet'in soldan or-
tasında, ceza alanı içinde Visca gelişine 
bir vuruşla topu kaleci Bahadır güngör-
dü'nün sağından filelere gönderdi: 1-1. 71. 
dakikada Meunier'in pasında, kaleci Bahadır 
güngördü, Visca'dan önce davranarak teh-
kileyi önledi. 78. dakikada MKE Ankaragücü, 
tekrar öne geçti. Flips'in sağ taraftan kul-
landığı korner atışında, Mujakic'in ceza 
sahası içerisinden arka direğe doğru kafa 
ile aşırttığı topu Ali Sowe, altıpas içerisinde 
savunmadan önce dokunarak filelerle bu-
luşturdu: 1-2. 88. dakikada Trabzonspor, 
bir kez daha beraberliği sağladı. Sağ ta-
raftan Arif Boşluk'un pasında, yakın me-
safeden Enis Destan'ın şutunda, top kaleci 
Bahadır güngördü'nün sağından filelere 
gitti: 2-2. 90+1. dakikada Trabzonspor, öne 
geçti. Sağ taraftan ceza alanına giren Pe-
pe'nin pasında, yakın mesafeden Enis Des-
tan topu filelere gönderdi: 3-2. 90+5. daki-
kada Umut Bozok, ceza alanı içinde Ali 
Kaan güneren tarafından düşürülünce ma-
çın hakemi Atilla Karaoğlan, penaltı nok-
tasını gösterdi. 90+6. dakikada penaltı 
atışını kullanan Enis Destan, topu kaleci 
Bahadır güngördü'nün solundan filelere 
göndererek kendisinin üçüncü, takımının 
dördüncü golünü kaydetti: 4-2. Trabzonspor, 
karşılaşmadan 4-2 galip ayrıldı. Ankaragücü 
40 puanda kaldı ve Süper lig'de İstan-
bulspor, Pendikspor ve Karagümrük'ün ar-
dından küme düşen dördüncü takım oldu. 
Trabzonspor, Süper lig'de sezonu 67 puanla 
üçüncü sırada bitirdi.

STAT: Papara Park 

HAKEMlEr: Atilla Karaoğlan, Cevdet Kömürcüoğlu, Ceyhun Sesi-

güzel 
TrABzOnSPOr: Muhammet Taha Tepe, Meunier, Baniya, Benkovic, 

Eren Elmalı (Dk. 83 Arif Boşluk), Umut Güneş, Berat Özdemir (Dk. 60 

Visca), Bardhi (Dk. 19 Kerem Şen- Dk. 83 Umut Bozok), Trezeguet 

(Dk. 83 Fountas), Pepe, Enis Destan 

MKE AnKArAgÜCÜ: Bahadır Güngördü, Atakan Çankaya (Dk. 78 

Kazımcan Karataş), Radakovic, Mujakic, Kitsiou, Ali Kaan Güneren, 

Bassogog (Dk. 83 Cephas), Flips (Dk. 88 Bajic), Saponara (Dk. 78 

Efkan Bekiroğlu), Chatzigiovanis, Ali Sowe (Dk. 83 Machedo) 

gOllEr: Dk. 25 (penaltıdan) Chatzigiovanis, Dk. 78 Ali Sowe (MKE 

Ankaragücü), Dk. 63 Visca, Dk. 88, Dk. 90+1 ve Dk. 90+6 (penaltıdan) 

Enis Destan (Trabzonspor) 

SArı KArTlAr: Dk. 22 Baniya, Dk. 90+4 Muhammet Taha Tepe 

(Trabzonspor) Dk. 54 Bahadır Güngördü, Dk. 68 Radakovic, Dk. 84 

Kazımcan Karataş (MKE Ankaragücü)
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BAŞARI 
KULÜBÜMÜZÜN  
VİZYONUNDA VAR

Beşikdüzüspor Kulübü Başkanı Fer-
hat Aksoy, başarılı sporcuları ku-
lübümüzün bünyesine katarak bü-

yümeye devam ederken, başarı zaten 
kulübümüzün vizyonunda var dedi.  

Spor faaliyetleri genişleterek kulüp 
bünyesine masa tenisini de eklediklerini 
belirten Beşikdüzüspor Kulübü Başkan 
Ferhat Aksoy, “Bölgemizin masa teni-
sindeki başarılı isimleri Resul Özkul ve 
Ömer Uzunoğlu işbirliğinde kulübümüzün 

ve ilçemizin adını masa tenisi branşında 
hep birlikte başarıyla temsil edeceğimize 
inancımız tamdır” dedi. 

Gençleri kötü alışkanlıklardan uzak 
tutmayı misyon edindikleri ifade eden 
Başkan Aksoy, özellikle kız çocuklarımızın 
sporun içerisinde olmasını teşvik edecek 
çalışmaların devam ettiği belirtti. Başkan 
Aksoy, “Spor kulübü olmanın sorumlu-
luklarının farkında olarak gençliği sporla 
buluşturmaya devam edeceğiz. İlçesini 
seven herkesin desteğini ve katkılarını 
alarak gençliği sporla buluşturmaya de-
vam edeceğiz. Gençlerimizi ve çocukla-
rımızı sokaktan kurtarıp, sporla tanıştı-
racağız. Gençler her türlü kötü alışkan-
lıklardan ve özellikle beyinlerini hapseden 
internet alışkanlığından spor sayesinde 
uzaklaşacaklar” dedi.

Trendyol Süper Ligde deplasmanda 
Konya spor’u 3-1 mağlup eden Ga-
latasaray 24. şampiyonluğunu ilan 

etti. Süper Ligde şampiyonluk düğümü 
son hafta çözüldü. Ligin son haftasında 
deplasmanda Konyaspor’u 3-1 mağlup 
eden Galatasaray bu sonuçla ligde 102 
puan toplayarak şampiyon olurken, Mauro 
Emanuel Icardı de 23 gol atarak ligin gol 
kralı oldu. Trendyol Süper Lig'in 38. ve 
son haftasında Galatasaray, deplasmanda 
TÜMOSAN Konyaspor'u Mauro Icardi (2) 
ve Berkan Kutlu'nun golleriyle 3-1 mağlup 
ederek 2023/2024 sezonunu 102 puanla 
şampiyon olarak tamamladı. Geçen hafta 
Galatasaray’ın yenildiği Fenerbahçe ise 
sahasında ligden düşmesi kesinleşen İs-
tanbulspor’u 6-0’lık farklı bir skorla geçti. 
Ancak bu galibiyet Fenerbahçe’ye yetmedi. 
Sarı lacivertliler Galatasaray’ın Konya kar-
şısında kaybetmesini bekledi. Beklenen 
olmayınca Fenerbahçe ligi 99 puanla ikinci 
sırada tamamladı. Galatasaray, toplamda 
24 kez Türkiye Süper Lig şampiyonu oldu. 
Bu şampiyonlukların 23’ü Süper Lig, 1’i 
ise Türkiye Futbol Şampiyonası’nda ka-
zanıldı. Galatasaray, Süper Lig’de en çok 
şampiyonluk kazanan takım unvanını elinde 
bulunduruyor. Sarı kırmızılılar son şampi-
yonluklarını ise geçen yıl kazanmıştı. 
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